ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

Số:         /UBND-NC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp về thực hiện Thông tư số

124/2021/TT-BCA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Công an tỉnh Đồng Tháp.

 Tiếp nhận Công văn số 145/CAT-XDPT, ngày 05 tháng 02 năm 2022 của

Công an tỉnh Đồng Tháp về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về thực hiện Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày

28/12/2021 của Bộ Công an quy định khu dân cư xã, phường, thị trấn, cơ quan,

doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất với nội dung dự

thảo, không có góp ý gì thêm.

 Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng thông tin đến Công an Tỉnh nắm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Siêng, CT.UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VTUB.S

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:39:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!